
ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"
ne 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

Titulli Emertimi
i

vitit paraardhes
Viti 2019

Viti 2020 Plan Fillestar      
Viti 2020

Plan i Rishikuar Viti 
2020

 Plani i 
Periudhes/progresiv

i
Periudhes/progresiv

01110 Planifikim Menaxhim Administrim 900,899 549,956 549,956 504,547 504,547 493,207 -11,340

04520 Transporti Rrugor 23,396,044 27,240,031 22,559,832 28,863,204 28,863,205 28,930,649 67,444

04540 Transporti Detar 141,004 155,009 155,009 145,075 145,075 132,197 12,878

04550 Transporti Hekurudhor 644,802 2,123,700 1,789,400 759,456 759,456 599,901 -159,554

04560 Transporti Ajror 10,252 105,200 55,200 55,200 55,200 43,698 -11,502

06370 Furnizimi me Uje dhe Kanalizime 9,114,439 10,432,060 8,754,711 12,620,153 12,620,153 11,042,888 -1,577,265

06220 Menaxhimi i Mbetjeve Urbane 2,118,631 3,714,272 3,492,272 3,653,272 3,653,272 3,494,979 -158,293

04320 Mbeshtetje per Energjine 3,027,562 3,660,000 2,590,900 2,375,900 2,375,900 1,945,578 -430,322

04430 Mbeshtetje per Burimet Natyrore 269,158 267,000 204,000 263,778 263,778 256,262 -7,516

04440 Mbeshtetje per Industrine 338,035 379,150 379,150 376,616 376,616 357,575 -19,041

06180 Planifikimi Urban 154,866 329,100 329,100 392,184 392,184 260,491 -131,693

40,115,692 48,955,478 40,859,530 50,009,385 50,009,386 47,557,424 -2,426,205

40,115,692 48,955,478 40,859,530 50,009,385 50,009,386 47,557,424 -2,426,205

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit 

Totali 

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise 06

Programet
Shpenzimet e Ministrisë/Institucionit

Diferenca

Totali i Shpenzimeve te Ministrise



ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

Emri i Grupit

Titulli Emertimi Realizimi %

01110 Planifikim Menaxhimi 95
04520 Transporti Rrugor 96
04540 Transporti Detar 41
04550 Transporti Hekurudhor 33
04560 Transporti Ajror 30
06370 Furnizimi me Uje dhe Kanalizime 90
06220 Menaxhimi i Mbetjeve Urbane 77
04320 Mbeshtetje per Energjine 21
04430 Mbeshtetje per Burimet Natyrore 93
04440 Mbeshtetje per Industrine 98
06180 Planifikimi Urban 30

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit 
Totali 

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise

Programet

Totali i Shpenzimeve te Ministrise

% Realizimit
Planifikim
Menaxhimi

Transporti
Rrugor

Transporti
Detar

Transporti
Hekurudhor

Transporti
Ajror

Planifikim Menaxhimi 95
Transporti Rrugor 96
Transporti Detar 41
Transporti Hekurudhor 33
Transporti Ajror 30
Furnizimi me Uje dhe Kanalizime 90
Menaxhimi i Mbetjeve Urbane 77
Mbeshtetje per Energjine 21
Mbeshtetje per Burimet Natyrore 93
Mbeshtetje per Industrine 98
Planifikimi Urban 30

Planifikim Menaxhimi 95
Transporti Rrugor 96
Transporti Detar 41
Transporti Hekurudhor 33
Transporti Ajror 30
Furnizimi me Uje dhe Kanalizime 90
Menaxhimi i Mbetjeve Urbane 77
Mbeshtetje per Energjine 21
Mbeshtetje per Burimet Natyrore 93
Mbeshtetje per Industrine 98
Planifikimi Urban 30

Planifikim Menaxhimi 95
Transporti Rrugor 96
Transporti Detar 41
Transporti Hekurudhor 33
Transporti Ajror 30
Furnizimi me Uje dhe Kanalizime 90
Menaxhimi i Mbetjeve Urbane 77
Mbeshtetje per Energjine 21
Mbeshtetje per Burimet Natyrore 93
Mbeshtetje per Industrine 98
Planifikimi Urban 30
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30 Planifikim Menaxhimi

Transporti Rrugor

Transporti Detar

Transporti Hekurudhor

Transporti Ajror

Furnizimi me Uje dhe Kanalizime

Menaxhimi i Mbetjeve Urbane

Mbeshtetje per Energjine

Mbeshtetje per Burimet Natyrore

Mbeshtetje per Industrine

Planifikimi Urban




